ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de Ceres

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Cívica, s/nº, Centro, Cep.: 76.300-000, Ceres-GO

Fone: (62) 3307-7600

Email: prefeituraceres@gmail.com

 Site:www.ceres.go.gov.br

CNPJ (MF) nº 01.131.713/0001-57

PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES
AVISO DE COMUNICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBICA N. 004/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CERES, Estado de Goiás,
leva ao conhecimento dos interessados que, devido o início
das obras de reforma do auditório da prefeitura localizado no
Auditório da Prefeitura de Ceres, Praça Cívica, s/n.º, Setor
Centro, Ceres, Estado de Goiás, a abertura da Licitação
agendada para o dia 19/07/2023, publicada no Diário Oficial
do Estado, Diário Oficial da União e Jornal do Estado, se
realizará em novo LOCAL: Plenário da Câmara Municipal,
Praça Cívica, s/n.º, Setor Centro, Ceres, Estado de Goiás,
onde o Agente de Contratação receberá até às 08h30min,
os envelopes contendo as propostas. Os demais itens do
edital permanecem inalterados. Publique-se.

Ceres, 18 de julho de 2023.

Anthonionny Silva dos Santos
Agente de Contratação

mailto:prefeituraceres@gmail.com
http://www.ceres.go.gov.br/